ПРЕДОХРАНИТЕЛИ KEAZ-Ferraz
СЕРИЯ DNOOUB(GB) и
РСОО GB
В КВАДРАТНОМ КОРПУСЕ
Основные параметры:
Номинальные токи: 16 - 450 А
Номинальные напряжения: ~ 600 В - 690 В
Стандарты:

32 6,9 URB 00 D08L 032 N330269 1 DN00UB69V32L
40 6,9 URB 00 D08L 040 P330270 1 DN00UB69V40L
50 6,9 URB 00 D08L 050 Q330271 1 DN00UB69V50L
63 6,9 URB 00 D08L 063 R330272 1 DN00UB69V63L
80 6,9 URB 00 D08L 080 D330237 1 DN00UB69V80L
100 6,9 URB 00 D08L 100 E330238 1 DN00UB69V100L
125 6,9 URB 00 D08L 125 F330239 0.9 DN00UB69V125L
160 6,9 URB 00 D08L 160 G330240 0.85 DN00UB69V160L
200 6,9 URB 00 D08L 200 H330241 0.85 DN00UB69V200L
250 6,9 URB 00 D08L 250 J330242 0.80 DNOOUB69V250L
315 6,9 URB 00 D08L315 K330243 0.75 DN00UB69V315L
350 6,9 URB 00 D08L 350 L330244 0.75 DN00UB69V350L
400 6,9 URB 00 D08L 400 M330245 0.70 DN00UB69V400L
450 6 URB 00 D08L 450 N330246 0.65 DN00UB60V450L
gRB - DIN 110
16 6,9 gRB 00 D11L016 W330276 1 DN00GB69V16D1L
20 6,9 gRB 00 D11L020 P330247 1 DN00GB69V20D1L
25 6,9 gRB 00 D11L025 Q330248 1 DN00GB69V25D1L
32 6,9 gRB 00 D11L032 R330249 1 DN00GB69V32D1L
40 6,9 gRB 00 D11L040 S330250 1 DN00GB69V40D1L
50 6,9 gRB 00 D11L050 T330251 1 DN00GB69V50D1L
63 6,9 gRB 00 D11L063 V330252 1 DN00GB69V63D1L
80 6,9 gRB 00 D11L080 W330253 1 DN00GB69V80D1L
100 6,9 gRB 00 D11L 100 X330254 1 DN00GB69V100D1L
125 6,9 gRB 00 D11L 125 Y330255 0.9 DN00GB69V125D1L
160 6,9 gRB 00 D11L 160 Z330256 0.9 DN00GB69V160D1L
URB -D IN  110
80 6,9 URB 00D11L80 A330257 1 DN00UB69V80D1L
100 6,9 URB 00 D11L100 B330258 1 DN00UB69V100D1L
125 6,9 URB 00 D11L125 C330259 0.9 DN00UB69V125D1L
160 6,9 URB 00 D11L160 D330260 0.85 DN00UB69V160D1L
200 6,9 URB 00 D11L200 E330261 0.85 DN00UB69V200D1L
250 6,9 URB 00 D11L250 F330262 0.80 DN00UB69V250D1L
315 6,9 URB 00 D11L315 G330263 0.75 DN00UB69V315D1L
350 6,9 URB 00 D11L350 H330264 0.75 DN00UB69V350D1L
400 6,9 URB 00 D11L400 J330265 0.70 DN00UB69V400D1L
450 6 URB 00 D11L450 K330266 0.65 DN00UB60V450D1L
НЕМЕЦКИЙ СТАНДАРТ DIN43620/00
Вес: 210 г
упаковка: 3 шт
микровыключатели: МС 4L 2.5 В2 + PRES - номер: G210157 или
МС 4L 2.5 В6 + PRES - номер: F210156
контакт основания: 00ЕР - номер : F215170
HOM.
ток обозначение номер
l/l N*
контакт
основания
каталожный
номер
16 6,9 gRB 00 PV/016 L330267 1 PC00GB69V16PV
20 6,9 gRB 00 PV/020 W330207 1 PC00GB69V20PV
25 6,9 gRB 00 PV/025 X330208 1 PC00GB69V25PV
32 6,9 gRB 00 PV/032 Y330209 1 PC00GB69V32PV
40 6,9 gRB 00 PV/040 Z330210 1 PC00G B69V40 PV
50 6,9 gRB 00 PV/050 A330211 1 PC00GB69V50PV
63 6,9 gRB 00 PV/063 B330212 0.90 PC00GB69V63PV
80 6,9 gRB 00 PV/080 C330213 0.90 PC00GB69V80PV
100 6,9 gRB 00 PV/100 D330214 0.90 PC00GB69V100PV
125 6,9 gRB 00 PV/125 E330215 0.85 PC00GB69V125PV
160 6,9 gRB 00 PV/160 F330216 0.85 PC00GB69V160PV
графики смотри на стр.
Ш  : отношение среднеквадратичного значения установившеюся тока /к
номинальному току предохранителей в контактах основания
ПЛАВКИЕ ПРЕДОХРАНИТЕЛИ KEAZ-Ferraz